
UCHWAŁA Nr 291/2017 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 8 marca 2017 r. 
 

 

w sprawie wyboru ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 

samorządu powiatowego w roku 2017 przez organizacje pozarządowe. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 8, 13, 22 oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814. z  późn. zm.1) art. 

11 ust. 1 pkt 1 i art. 15 pkt. 2 h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817, ze zm.2.) oraz § 14 pkt 10 

załącznika do Uchwały Nr XXIII/138/2016 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 24 listopada 

2016 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Toruńskiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2017, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2017 na realizację 

zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego otrzymają 

dotację z budżetu powiatu toruńskiego. Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2017 na realizację 

zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej otrzymają dotację z budżetu 

powiatu toruńskiego. Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2017 na realizację 

zadań z zakresu edukacji ekologicznej otrzymają dotację z budżetu powiatu toruńskiego. 

Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2017 na realizację 

zadań z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa otrzymają dotację z budżetu 

powiatu toruńskiego. Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej powiatu toruńskiego, a także na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Toruniu, przy ul. Towarowej 4-6. 

 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński  

 

Mirosław Graczyk 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1948, Dz.U. z 2017 r., poz. 60. 

 



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2017 r.                                                    

(w zł.)

1.

Czernikowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Edukacji, Kultury 

i Sportu „Czyż-nie” (K-7)

„IX Warsztaty Teatralne                                                 

„Przygoda z Teatrem”"
1 800

2.
Klub Seniora „Leśna Kraina”                                                                                 

w Cierpicach (K-3)

„Oberże w latach 1920-1945 na terenie 

gminy Wielka Nieszawka miejsce spotkań 

kulturalnych”

1 000

3. Fundacja "Trybik" w Lubiczu (K-14) „Malowanie igłą” 1 500

4.

Wiejskie Stowarzyszenie 

Kulturalno–Oświatowe „Edukacja i 

Przyszłość” w Brąchnówku (K-6)

„XIII Festiwal Twórczości Ludowej                              

im. E. Nowaka Dobrzejewice                                                            

09 czerwiec 2017”

2 000

5.
Stowarzyszenie "Homo homini"                                                                     

w Chełmży (K-16)

„Spotkanie z kulturą „Z bajką jest 

weselej”"
1 500

6.

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych „Razem dla 

Przyszłości” w Górsku (K-5)

„Dziedzictwo zapisane w krajobrazie – 

obiekty historyczne gminy Zławieś 

Wielka"

1 500

7.
Stowarzyszenie im. Św. Jana Pawła 

II w Łubiance (K-13)

„XIV Wojewódzki Festiwal Pieśni 

Patriotycznej „Tobie Polsko” i XII 

Wojewódzki Konkurs Literacko-Plastyczny 

pod hasłem „Cudze chwalicie, swego nie 

znacie”"

2 000

8.

Komenda Hufca ZHP Chełmża im. 

Antoniego Depczyńskiego w 

Chełmży (K-8)

„Festiwal Piosenki Religijnej i Harcerskiej 

„Światłość w Ciemności świeci” połączony 

z konkursem plastycznym pn. „Nasz 

Wicek”"

1 500

9.
Towarzystwo Przyjaciół Chełmży                                                            

(K-4)
„90-lecie wioślarstwa w Chełmży” 1 500

10.

Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych „Pomocna 

Dłoń” w Chełmży (K-1)

„Wesoła nowina” 1 000

11.

Obrowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Edukacji, Kultury i 

Sportu „Nasza Szkoła” (K-15)

„Konkurs Wiedzy o Ziemi Dobrzyńskiej                                                

„Z Ziemią Dobrzyńską przez wieki”"
1 000

12.
Fundacja "Poniatówka Polska"                                                   

w Koronowie (K-17)

„Poniatówki – przywracanie utraconego 

dziedzictwa”
1 000

z dnia 8 marca 2017 r.

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 291/2017 

Zarządu Powiatu Toruńskiego 



13.
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

"Dobry Start" w Chełmży (K-10)
„Magia Świąt” 1 500

14.
Stowarzyszenie "Tumska 14"                                                                

w Chełmży (K-12)
„Śpiewająca Chełmża” 1 000

15.
Fundacja Piękniejszego Świata                                                     

w Skłudzewie (K-2)
„Kultura i sztuka” 1 000

16.
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Okręgowy w Toruniu (K-11)

„XI Jesienny Przegląd Piosenki                                                            

„Jesienne muzykowanie”"
1 000

21 800Razem:



Lp. Podmiot Nazwa zadania
Kwota przyznanej 

dotacji w 2017 r. (w zł.)

1.
Międzyszkolny Klub Sportowy                                                 

w Chełmży (S-9)

„Powiatowy konkurs modeli 

redukcyjnych – VI Chełmżyński Festiwal 

Modelarski – Chełmża 2017”

2 000

2.
Klub Sportowo – Turystyczny 

„Włókniarz” w Chełmży (S-6)

„Organizacja szkolenia sportowego 

dzieci i młodzieży przez KST Włókniarz”
4 000

3.
Uczniowski Klub Sportowy 

„Dwójka” w Chełmży (S-7)

„Szkolenie młodzieży uzdolnionej 

sportowo w zakresie kolarstwa”
2 500

4.
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Lubicz w Krobi (S-24)

„Grand Prix Powiatu Toruńskiego                                                                   

w Siatkówce Plażowej”
1 500

5.
Uczniowski Klub Sportowy „Trójka” 

w Górsku (S-19)

„Szkolenie dzieci uzdolnionych sportowo 

UKS Trójka Górsk w 2017 roku”
2 000

6.
Stowarzyszenie "Białe Żagle"                                                

w Chełmży (S-30)
„IX Rodzinne Regaty Długodystansowe” 1 500

7.
Klub Karate Tradycyjnego 

"KUMADE" w Toruniu (S-4)

„Przedszkolandia małego karateki”                                                               

i „Szkolenia sportowe dzieci i młodzieży   

w treningu karate tradycyjnego” 

2 500

8.

Zarząd Oddziału Powiatowego 

Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP w Toruniu (S-12)

„X Powiatowe Zawody Sportowo-

Pożarnicze Jednostek Ochotniczych 

Straży Pożarnych Powiatu Toruńskiego”

4 500

9.
Uczniowski Klub Sportowy „Piątka” 

w Osówce (S-22)
„Piłkarskie piątki z Osówki” 2 000

10.

Stowarzyszenie Lokalne 

Salezjańskiej Organizacji Sportowej 

w Przecznie (S-25)

„Nauka pływania dla dzieci z sołectw 

Przeczno, Dębiny i Wymysłowo”
2 000

11.

Chełmżyńskie Towarzystwo 

Wioślarskie "1927" w Chełmży                                           

(S-18)

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 

celu ich rozwoju fizycznego i aktywizacji  

sportowej oraz przygotowania dzieci i 

młodzieży uzdolnionej sportowo do 

współzawodnictwa sportowego”

3 000

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 291/2017 

Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 8 marca 2017 r.

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej



12. Klub Sportowy "Krobia" (S-13)
„Powiatowe Rozgrywki w Brydża 

Sportowego Środowisk Wiejskich”
1 500

13.
Klub Sportowy Gminy Chełmża 

„Cyklon” w Kończewicach (S-16)

„Zorganizowanie obozy szkoleniowo – 

treningowego dla grup młodzieżowych 

Klubu Sportowego Gminy Chełmża 

Cyklon”

2 000

14.
Akademia Karate Tradycyjnego 

„BUDO” w Kawęczynie (S-1)

„Organizacja, szkolenie i udział dzieci                                    

i młodzieży w imprezach sportowych w 

2017 roku” 

2 000

15.
Uczniowski Klub Sportowy „Drwęca 

Novar” w Lubiczu Górnym (S-10)

„Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 

Dziewcząt i Chłopców „Drwęca Cup”"
2 000

16.
Stowarzyszenie "Nasze Silno"                                        

w Silnie (S-20)

„Tenis stołowy dla wszystkich - 

organizacja Grand Prix Powiatu 

Toruńskiego w tenisie stołowym”

2 000

17.

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 

Klub "Karate Kiritsu" w Górsku                                              

(S-2)

„Karate, nadzieje olimpijskie - szkolenie 

sportowe dzieci i młodzieży” 
2 500

18.
Uczniowski Klub Sportowy „Feniks 

Obrowo” w Obrowie (S-21)

„Akademia młodego piłkarza – szkolenie 

piłkarskie dla dzieci z Mikołajkowym 

Turniejem Piłki Nożnej”

2 000

19.
Ludowy Zespół Sportowy "Mustang 

Ostaszewo"  (S-31)

„Organizacja XXIII Powiatowego Turnieju 

Piłki Nożnej im. Jana Katry”
1 500

20.
Uczniowski Klub Sportowy 

"Kopernik" w Czernikowie (S-33)
„Sportowa Zielona Szkoła‘’ 2 000

21.
Chełmżyńskie Stowarzyszenie „JAK 

NI, JAK JO” w Chełmży (S-28)
„Siatka dla 40-latka” 1 000

22.

Chełmżyński Klub Sportowych Gier 

Karcianych „AS PIK”                                                        

w Chełmży (S-26)

„Mistrzostwa Chełmży w Baśkę” 1 000

23.
Klub Sportowy "Legia Chełmża"                                                           

(S-3)
„Obóz Piłkarski Lato 2017 rok” 3 000

24.
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Łysomice w Łysomicach (S-29)

„Organizacja turnieju piłkarskiego                                                        

w Łysomicach”
1 000

25.
Uczniowski Klub Sportowy 

„Włókniarz” w Chełmży (S-5)

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży                                                                                                                   

w sezonie 2017”
1 500

26.

Obrowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Edukacji, Kultury                        

i Sportu „Nasza Szkoła” w Obrowie 

(S-35)

„Turniej mini piłki nożnej dla dziewcząt i 

chłopców szkół podstawowych „Mali 

Sportowcy”"

1 500



27.
Uczniowski Klub Sportowy "Kometa 

Obrowo" w Dobrzejewicach(S-15)

„Zwiększenie bezpieczeństwa podczas 

przygotowań zawodników UKS Kometa 

Obrowo do Mistrzostw Polski Szkółek 

Kolarskich”

1 500

28.
Uczniowski Klub Sportowy „A&W 

Team Obrowo” w Obrowie (S-23)

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży                                                 

w zakresie kickboxingu”
2 000

29.
Uczniowski Klub Sportowy 

„Bałagany” w Łubiance (S-8)

„Turniej o Puchar Starosty Powiatu 

Toruńskiego”
1 000

30.
Uczniowski Klub Sportowy "Comets 

Mazowsze" w Mazowszu (S-34)
„Sportowe Mazowsze‘’ 2 000

31.
Klub Sportowy "Gwiazda"                                                                             

w Toruniu (S-11)

„Organizacja cyklu turniejów piłki nożnej 

o Puchar Starosty Toruńskiego III edycja”
1 500

32.
Kobiecy Klub Piłkarski w Chełmży                                          

(S-14)
„Obóz sportowy Maniowy 2017” 1 000

63 000Razem:



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2017 r.                                                 

(w zł.)

1.
Stowarzyszenie ,,Nasze Silno"                                          

(Nr oferty - 5) Gmina Obrowo
Wiślany festyn przyrodniczy. 9 000

2.

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych "Razem dla 

Przyszłości" (Nr oferty - 4) Gmina 

Zławieś Wielka

Bioróżnorodność Powiatu 

Toruńskiego podstawą edukacji 

ekologicznej.

6 000

3.

Klub Sportowo-Turystyczny  

„Włókniarz" (Nr oferty - 10) 

Miasto Chełmża

Zdrowie wodą malowane. 2 600

4.

Wiejskie Stowarzyszenie 

Kulturalno-Oświatowe „Edukacja                                            

i Przyszłość” w Brąchnówku                                         

(Nr oferty - 6) Gmina Chełmża

Ekologiczne potyczki - cykl zajęć z 

zakresu edukacji ekologiczno-

przyrodniczej w Zespole Pałacowo-

Parkowym w Brąchnówku oraz nad 

J. Chełmżyńskim dla dzieci wiejskich.

3 000

5.

Fundacja ,,Leśna Droga"                                            

(Nr Oferty - 15)                                                               

Gmina Zławieś Wielka

Warsztaty edukacyjne w Ostoi 

pszczół i owadów zapylających - III 

edycja DOM-POLE-LAS.

4 000

6.

Toruńskie Stowarzyszenie 

Rodziców i Przyjaciół Dzieci                                 

z Wadą Słuchu (Oferta Nr - 7) 

Miasto Toruń

Za pan brat z ekologią. 2 000

7.

Ogólnopolskie Stowarzyszenie 

Seniora z siedzibą w Bydgoszczy    

Klub Seniora „Leśna Kraina”                                      

w Cierpicach (Nr oferty - 2) Gmina 

Wielka Nieszawka

Seniorzy dzieciom - znaczenie 

urządzeń melioracyjnych, wałów 

przeciwpowodziowych, 

przepompowni - Wilcza Kępa - teraz 

gminy Wielka Nieszawka.

2 000

8.

ZHP Chorągiew Kujawsko-

Pomorska "Hufiec Chełmża"                                                           

(Nr oferty - 9) Miasto Chełmża

Odpady towarzyszą nam w życiu - 

warsztaty i konkurs.
2 500

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 291/2017 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 8 marca 2017 r.

Edukacja ekologiczna



9.

Czernikowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Edukacji, 

Kultury i Sportu ,,Czyż-nie"                                                       

(Nr oferty - 8) Gmino Czernikowo

XI Powiatowe Warsztaty Ekologiczne 

- w rezerwacie Las Piwnicki.
3 000

10.

Obrowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Edukacji, Kultury i 

Sportu ,,Nasza Szkoła"                                                         

(Oferta Nr - 14) Gmina Obrowo

Od zachwytu nad pięknem natury 

do jej ochrony.
3 400

11.

Fundacja Piękniejszego Świata w 

Skłudzewie (Oferta Nr - 1) Gmina 

Zławieś Wielka

Sztuka i ekologia 2017. 18 000

12.

Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Łysomice (Nr oferty - 11) Gmina 

Łysomice

Wszyscy dbamy o środowisko. 1 500

13.

Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Łubianka „Przyszłość”                                                                         

(Nr oferty - 3) Gmina Łubianka

Jestem przyjacielem Ziemi. 1 500

14.

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

„Dobry Start”  (Nr oferty - 13) 

Miasto Chełmża

Żyj z naturą w zgodzie. 2 500

15.

Łysomickie Stowarzyszenie 

Markus (Nr ofert - 12) Gmina 

Łysomice

Czy wiesz młody człowieku co to jest 

ekologia?
1 500

62 500Razem:



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2017 r.                                          

(w zł.)

1.

Czernikowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Edukacji, Kultury 

i Sportu „Czyż-nie” (T-6)

„Klejnoty powiatu toruńskiego II” 1 000

2.

Obrowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Edukacji, Kultury                                                                                  

i Sportu „Nasza Szkoła" (T-7)

„„Szlakiem trzech rzek” – dwudniowy 

spływ kajakowy szlakami wodnymi 

regionu połączony z edukacją ekologiczną 

młodzieży gimnazjalnej”

1 200

3.
Stowarzyszenie "Nasze Silno"                                            

w Silnie (T-3)

„„Wędruj z nami" - cykl pieszych                                                            

i rowerowych wycieczek do ciekawych 

miejsc powiatu toruńskiego”

1 000

4.
Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze w Toruniu (T-1)
„XLVI Zlot Pieczonego Ziemniaka” 1 100

5.
Klub Seniora „Leśna Kraina”                                                       

w Cierpicach ( T-2)

„Walory turystyczne rzeki Zielonki na 

terenie Gminy Wielka Nieszawka”
900

6.
Uczniowski Klub Sportowy 

"Kopernik" w Czernikowie  (T-8)
„I wiosenny rajd krajoznawczy” 850

6 050

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 291/2017 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 8 marca 2017 r.

Upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa

Razem:


